АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2025                                                                      № 7008-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 20.07.2023 № 7515-П

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 20.07.2023 № 7515-П «О межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, приложение № 1
к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска					               С.Н. Бердников

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 12.08.2025 № 7008-П

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 20.07.2023 № 7515-П

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории города Магнитогорска

	Сафонова
Наталья Викторовна
	– председатель межведомственной комиссии, заместитель главы города Магнитогорска

	Галеев
Мурат Фаатович
	– заместитель председателя межведомственной комиссии, начальник управления по экономической безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Магнитогорска

	Члены комиссии:

	Аникина
Ольга Андреевна
	– исполняющий обязанности начальника службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска

	Батырова
Евгения Александровна
	– начальник подразделения по молодежной политике службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска

	Гофштейн
Олег Георгиевич
	– начальник Управления образования администрации города Магнитогорска

	Козицын
Константин Евгеньевич
	– начальник Управления МВД России по городу Магнитогорску Челябинской области
(по согласованию)

	Комов
Александр Степанович
	– секретарь комиссии, главный специалист отдела безопасности управления по экономической безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Магнитогорска

	Муртазин
Рустам Ахметрашидович

	– проректор по молодежной и информационной политике ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»  (по согласованию)

	Нестеров
Андрей Анатольевич
	– исполняющий обязанности начальника Управления по физической культуре
и спорту администрации города Магнитогорска

	Романов
Владимир Геннадьевич
	– начальник Отдела в городе Магнитогорске УФСБ России по Челябинской области (по согласованию)

	Чмеленко
Елена Юрьевна
	– исполняющий обязанности начальника Управления культуры администрации города Магнитогорска

	Шлыченко
Павел Николаевич
	– руководитель Правобережного межрайонного следственного отдела СУ СК России
по Челябинской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
Вр-2186733